
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

12.7.2023 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

1. Krajský úřad 

Hejtman Jihomoravského kraje vyhlašuje pro celé území Jihomoravského kraje DOBU 
ZVÝŠENÉHO NEBEZPEČÍ VZNIKU POŽÁRU až do odvolání. 

2. SDH Zakřany 

SDH Zakřany zve na letní noc, v sobotu 15. 7. od 20 hodin, hraje skupina VORAZZ. Vstupné 150 
Kč, občerstvení zajištěno.  

3. MUDr. Fialová 

MUDr. Fialová nebude ordinovat od 13. do 21. 7. a od 1. do 4. 8.  

4. Obecní úřad Lukovany 

V Lukovanech se našly klíče od auta. Kdo je postrádá, ať zavolá na obecní úřad v Lukovanech. 

5. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje:  

MUDr. Kuderová nebude ordinovat do 21. 7., zástup do 14. 7. - MUDr. Valeš PO, ÚT, ČT a 
PÁ od 7.30 do 11.30, ST od 13 do 17 hodin a v týdnu od 17. do 21. 7. zástup MUDr. 
Popelářová, Rosice, PO - PÁ od 7 do 12 hodin. 

MUDr. Valeš nebude ordinovat od 17. do 28. 7., zástup od 17. do 21. 7. - MUDr. Pokorná, 
Zbraslav, PO, ÚT, ČT a PÁ od 7 do 12 hodin, ST od 13 do 17 hodin a v týdnu od 24. do 28. 7. 
zástup MUDr. Kuderová PO, ÚT, ST a PÁ od 7 do 12 hodin, ČT od 13 do 17 hodin.          

6. MUDr. Popek 

MUDr. Popek oznamuje, že od 14.  do 31. 7. nebude ordinovat. V akutních případech zastupuje 
MUDr. Ševčík a MUDr. Zelníčková. 

7. Plicní ambulance Ivančice 

Plicní ambulance Ivančice, MUDr. Morvayová, nebude ordinovat od 24. 7. do 

 4. 8. 

8. MUDr. Kuczman, gynekologie Zbýšov 

MUDr. Kuczman, gynekologie Zbýšov, nebude ordinovat od 17. do 31. 7., v akutních případech 
zastupuje gynekologická ambulance Nemocnice Ivančice. 

9. Sdružení kominíků a topenářů Malá Morávka 

Ban Bistro, 1.máje 116 v Zastávce, zve na Snídani v trávě, která se bude konat v neděli 16. 7. 
od 9 do 13 hodin. Na místě si lidé mohou dát toasty, palačinky, obložené chlebové sendviče, 
domácí limonády, kávu z pražírny Dalia coffee a další.  

10. Vinařství Holánek 

Vinařství Holánek přijede v sobotu 15. července od 15:35 do 16:05 s pojízdnou vinotékou. 
Tento týden nabízí polosladké Svatovavřinecké rosé za akční cenu 100 Kč a suchý Tramín 



 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

Červený jen za 150 Kč. V nabídce jsou také letní krabičky se zvýhodněním 25 %. Každá varianta 
obsahuje 6 pečlivě vybraných vín. 


